
　当院では開業以来10年間「目の前の人に喜んでもらう」こ
と一心に、スタッフ一同力を注いで参りました。これからも、より
一層、地域の皆様に更に！ 喜んで頂ける様に、「１回でも早く」
「１日でも早く」改善できるように日々取り組んで参ります!

早く改善できるよう誠心誠意に対応

会員限定の無料掲示板です。掲載希望企業を募集中！ お問合せをお待ちしています。
豊橋商工会議所 0532-53-7211 kaigisho@toyohashi-cci.or.jp問合せ先 TEL E-mail

豊橋市八通町10
0532-31-8288
9：00～12：00、15:00～20:00
毎週日曜日、水曜日午後、土曜日午後、祝日
https://fukami-bs.com

○住 
○q 
○営 
○休 
○HP 

　豊橋市下地町の八百屋から始まり、以来大手スーパーでテ
ナントを運営。2022年4月より、大一青果市場内にて一般の
方が自由に買い物ができる直売所をオープンしました。目玉は
フードロスコーナー! 日替りで野菜や果物の詰め合わせを格安
で限定販売し、好評をいただいております。

大一青果市場内で直売所を開設!

豊橋市下地町1丁目21（本社）
豊橋市南島町2丁目9-1 大一青果市場内
（店舗）
0532-54-7447
9：30～12：30
毎週水曜日、日曜日、祝日

○住 

○q  
○営 
○休 

岡本公認会計士・税理士事務所

　2022年開業。長くお付き合いのできる若手会計士・税理
士・女性会計士が在籍しています。税務顧問をはじめ、事業計
画・資金繰りや補助金申請、各種証明業務等、あらゆるお悩
み事に関するサポートをさせていただきます。初回面談・お見
積りは無料で承っておりますので、お気軽にご相談ください。

会社のステップアップをサポート!

豊橋市羽田町74-1 岡本ビル 3F
050-5527-3900
https://o-partners.jp

○住 
○q  
○HP  

マツシタ

ジュエリーサロン Matsushita

　昭和45年創業、今年53期を迎えたジュエリー専門店です。
創業より、パールをはじめ定番のジュエリーと、当時としては珍
しいインポートジュエリーを展開してまいりました。現在もイン
ポートものを中心に国内メーカーさんとのコラボレーションで、自
社デザインのオリジナルものにも力を入れ、ご好評いただいて
おります。

寛ぎのジュエリーサロン

豊橋市前田南町1丁目1-3
タワーレジデンスアネックス1-c
0532-21-5886
11:00～18:00
毎週火・水曜日
https://matsushitahouseki.co.jp

○住 

○q  
○営 
○休 
○HP  

　仕事や趣味に生かせる資格を取ってみませんか? こちらは
民家をリフォームした小さな試験会場で、小学生からシニアの
方まで安心して受験していただいています。英検、ITパスポー
ト、秘書検定、漢検、簿記、世界遺産検定、MOSなど、いろい
ろな試験に挑戦できます。落ち着いた環境で受験できる豊橋
テストセンターをぜひご利用ください。詳しくは、QRコードから。

人気の試験を豊橋で受験できます!

豊橋市北島町字北島167-3
生涯学習センタースタプラ内
0532-52-0050
火9:00～16:30、水9:00～12:00、
木9:00～15:30（問合せ受付時間）
info@sutapura.net

○住 

○q  
○営 

○  

新事業や新サービスのスタート、店舗のリニューアルオープンなど、
自社の最新トピックスを会員の皆様へ情報提供するコーナー。

掲載問合せ

掲載無料
2次元コードから
問合せできます！

会 員 掲 示 板

豊橋テストセンター

QR

とよはしおかもとこうにんかいけいし ぜいりしじむしょ

株式会社 あらいや

ふかみせっこついん

深見接骨院

最近では、リメイクオーダー
も数多く承っております。大
切な思い出のジュエリーを
熟練された加工職人ととも
にお客様のニーズに応える
リメイク、メンテナンスをさせ
ていただいております。お気
軽にお声掛けください。

居心地の良いオフィスを目指しています。一度HPをご覧ください!

2023.01｜ 2021 ｜ 2023.01

Before After

オリジナルジュエリー


